

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 275 20 536
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

Název veřejné zakázky: **Dodávka vozidla pro rozvoz stravy 3. kolo**
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky: Dodávky

V Pardubicích dne 20. 12. 2022

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Na základně vybrané výběrového řízení DBID: **4017**, Systémové číslo: **P22V00000578** zasílám dotazy .

1. V zadávací dokumentaci uvádíte „maximální délku vozidla 6 500 mm“ – bude zadavatel akceptovat délku 6 800 mm?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel bude akceptovat navrhané řešení.

Dotaz č. 2:

2. V zadávací dokumentaci uvádíte „sedadlo řidiče nastavitelné ve třech směrech, odpružené“ – bude zadavatel akceptovat neodpružené sedadlo řidiče?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel bude akceptovat navrhané řešení.

Dotaz č. 3:

3. V zadávací dokumentaci uvádíte „boční stěny a přední čelo skříně ve výšce 240 mm a 1 200 mm (střed lišty) opatřeno ochranným latěním z vodovzdorné překližky (možno plastovou lištu, Al pásy) o výšce 150 mm tak, aby nedocházelo k poškození kontejnerů a skříně při přepravě a manipulaci s nimi“ – bude zadavatel akceptovat skříň bez ochranného latění?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel bude akceptovat navrhané řešení.

Dotaz č. 4:

4. V zadávací dokumentaci uvádíte „varovné blikače na plošině, svislé výstražné praporky, originální těsnění k zadnímu portálu“ – bude zadavatel akceptovat nesplnění této položky?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení.

Dotaz č. 5:

5. V zadávací dokumentaci uvádíte „plošina musí být opatřena záražkami proti pojezdu kontejnerů při nakládání. Dvě záražky na jeden kontejner - 470 mm od sebe na šířku koleček kontejneru (celkem 4 záražky). Případně musí být opatřena vyskakovací záražkou v celé své šíři“ – bude zadavatel akceptovat plošinu bez zárážek?

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení.

Dotaz č. 6:

6. V zadávací dokumentaci uvádíte „bazarové vozidlo ne starší 48 měsíců“ – **bude zadavatel akceptovat stáří vozu (zde předpokládám, že vzhledem k roku výroby 2018 bude vozidlo starší)**

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel bude akceptovat maximální stáří vozidla 60 měsíců. Zadavatel upravuje znění bodu 2.1 zadávací dokumentace Popis předmětu plnění veřejné zakázky.

Nové znění bodu 2.1 zadávací dokumentace Popis předmětu plnění veřejné zakázky**2.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky**

Předmětem veřejné zakázky je **dodávka bazarového užitkového nákladního vozu se skříňovou nástavbou** pro Litomyšlskou nemocnici v souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Technické požadavky, kde jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení zakázky.

Jedná se o dodávku bazarového plně funkčního a kompletního **užitkového nákladního vozu pro rozvoz stravy se skříňovou nástavbou včetně nezbytného příslušenství dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace** a spolu se všemi právy a doklady nutnými k jejich řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. **Nabízené skříňové vozidlo nesmí být starší 48 60 měsíců s maximálním nájezdem 120 000 km a o celkové legislativní hmotnosti do 3 500 kg.**

Předmětem plnění je užitkové vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích.

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že nabízené plnění splňuje požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 7:

U veřejné zakázky „Dodávka vozidla pro rozvoz stravy 3. kolo“ máte v "Příloze č. 2 zadávací dokumentace – Technické podmínky" tento text:

Užitkový (ne chladírenský) automobil se skříňovou nástavbou pro rozvoz stravy v lokalitě Litomyšlské nemocnice - 1 ks – bazarové vozidlo ne starší 48 měsíců s maximálním nájezdem 120 000 Km.

Dotaz:

Je tímto vyloučen z veřejné zakázky automobil nový, neregistrovaný ???

Odpověď na dotaz č. 7

Vozidlo musí splňovat zadávací podmínky „bazarové vozidlo ne starší 60 měsíců s maximálním nájezdem 120 000 Km“. Tomuto požadavku odpovídá při požadované výbavě předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Zakázka není variantní, tzn. není počítáno s variantou ojeté vozidlo nebo variantou nové vozidlo, z toho důvodu by mohlo dojít k cenově neporovnatelným nabídkám.

Dodavatel může dodat takové vozidlo, které bude splňovat požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 1. 2023 do 10:00 hod.

Příloha:

Příloha č. 2 ZD -Technické podmínky_OPRAVA dle VZD č. 2

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.